
Oomssport Marathon Cup 2 - Den Haag 8-11-2025

Startgroep 4

 Oomssport-Marathon Cup  2
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1 Geertjo van Dijk Oegstgeest 1R18 25,125

2 Douwe Schouten VlaardingenR30 2425

3 Tom Heemskerk Hazerswoude-DorpR23 2325

4 Roos-Marie van Gerven WassenaarW69 25,125

5 Jeroen van der Steuijt DelftR35 2225

6 Inge Rotteveel VoorhoutW68 2425

7 Peter de Blois Alphen aan Den RijR101 25

8 Ronald Vester Berkel en RodenrijG68 25,125

9 Piet de Boer Hazerswoude-RijnR28 2125

10 Jan-Willem van Niekerk Alphen aan Den RijR13 2025

11 Bram Lieverse Hazerswoude-DorpR24 1925

12 Edwin Verschoor BleiswijkR112 1825

13 Annewil Stelloo MaassluisW16 2325

14 Carl Von Lindern Krimpen aan De LeR68 1725

15 Leony Verheij LeidenW47 2225

16 Albert van Schie HoogmadeR82 1625

17 Marcel van der Klauw LeiderdorpR89 1523

18 Arthur Ligthart Alphen aan Den RijR180 1423

19 Leon van Bohemen NootdorpR16 1325

20 Sander Wander RotterdamR27 1219

21 Martin van Veen NootdorpR42 1118

22 Michel Noteboom RijswijkR69 1018

23 Manuel David Altamar Borrero DelftR33 917

Famke Hogenboom Hazerswoude-RijnW8 10

8-11-2025 22:44:41 1 van 125rnd 10km 00:18:44uur (gem. 45,0sec) 32,0km/h



Oomssport Marathon Cup 2 - Den Haag 8-11-2025

Startgroep 4

Oomssport-Competitie Dames D4  2

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot
1 Geertjo van Dijk OegstgeestR18

2 Douwe Schouten VlaardingenR30

3 Tom Heemskerk Hazerswoude-DorpR23

4 Roos-Marie van Gerven Wassenaar 25,1W69 25,1

5 Jeroen van der Steuijt DelftR35

6 Inge Rotteveel Voorhout 24W68 24

7 Peter de Blois Alphen aan Den RijnR101

8 Ronald Vester Berkel en RodenrijsG68

9 Piet de Boer Hazerswoude-RijndijkR28

10 Jan-Willem van Niekerk Alphen aan Den RijnR13

11 Bram Lieverse Hazerswoude-DorpR24

12 Edwin Verschoor BleiswijkR112

13 Annewil Stelloo Maassluis 23W16 23

14 Carl Von Lindern Krimpen aan De LekR68

15 Leony Verheij Leiden 22W47 22

16 Albert van Schie HoogmadeR82

17 Marcel van der Klauw LeiderdorpR89

18 Arthur Ligthart Alphen aan Den RijnR180

19 Leon van Bohemen NootdorpR16

20 Sander Wander RotterdamR27

21 Martin van Veen NootdorpR42

22 Michel Noteboom RijswijkR69

23 Manuel David Altamar Borrero DelftR33

8-11-2025 22:44:44 1 van 125rnd 10km 00:18:44uur (gem. 45,0sec) 32,0km/h



Oomssport Marathon Cup 2 - Den Haag 8-11-2025

Startgroep 4

Oomssport-Competitie Heren C4  2

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot
1 Geertjo van Dijk OegstgeestR18

2 Douwe Schouten VlaardingenR30

3 Tom Heemskerk Hazerswoude-DorpR23

4 Roos-Marie van Gerven WassenaarW69

5 Jeroen van der Steuijt DelftR35

6 Inge Rotteveel VoorhoutW68

7 Peter de Blois Alphen aan Den RijnR101

8 Ronald Vester Berkel en Rodenrijs 25,1G68 25,1

9 Piet de Boer Hazerswoude-RijndijkR28

10 Jan-Willem van Niekerk Alphen aan Den RijnR13

11 Bram Lieverse Hazerswoude-DorpR24

12 Edwin Verschoor BleiswijkR112

13 Annewil Stelloo MaassluisW16

14 Carl Von Lindern Krimpen aan De LekR68

15 Leony Verheij LeidenW47

16 Albert van Schie HoogmadeR82

17 Marcel van der Klauw LeiderdorpR89

18 Arthur Ligthart Alphen aan Den RijnR180

19 Leon van Bohemen NootdorpR16

20 Sander Wander RotterdamR27

21 Martin van Veen NootdorpR42

22 Michel Noteboom RijswijkR69

23 Manuel David Altamar Borrero DelftR33

8-11-2025 22:44:46 1 van 125rnd 10km 00:18:44uur (gem. 45,0sec) 32,0km/h



Oomssport Marathon Cup 2 - Den Haag 8-11-2025

Startgroep 4

Oomssport-Competitie Masters M4  2

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot
1 Geertjo van Dijk Oegstgeest 25,1R18 25,1

2 Douwe Schouten Vlaardingen 24R30 24

3 Tom Heemskerk Hazerswoude-Dorp 23R23 23

4 Roos-Marie van Gerven WassenaarW69

5 Jeroen van der Steuijt Delft 22R35 22

6 Inge Rotteveel VoorhoutW68

7 Peter de Blois Alphen aan Den RijnR101

8 Ronald Vester Berkel en RodenrijsG68

9 Piet de Boer Hazerswoude-Rijndijk 21R28 21

10 Jan-Willem van Niekerk Alphen aan Den Rijn 20R13 20

11 Bram Lieverse Hazerswoude-Dorp 19R24 19

12 Edwin Verschoor Bleiswijk 18R112 18

13 Annewil Stelloo MaassluisW16

14 Carl Von Lindern Krimpen aan De Lek 17R68 17

15 Leony Verheij LeidenW47

16 Albert van Schie Hoogmade 16R82 16

17 Marcel van der Klauw Leiderdorp 15R89 15

18 Arthur Ligthart Alphen aan Den Rijn 14R180 14

19 Leon van Bohemen Nootdorp 13R16 13

20 Sander Wander Rotterdam 12R27 12

21 Martin van Veen Nootdorp 11R42 11

22 Michel Noteboom Rijswijk 10R69 10

23 Manuel David Altamar Borrero Delft 9R33 9

8-11-2025 22:44:48 1 van 125rnd 10km 00:18:44uur (gem. 45,0sec) 32,0km/h



Seizoen: 25-26
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Categorie: Gewestelijk Dames D4

Competitie: Oomssport-Competitie Dames 
D4 t/m 8-11-2025

Roos-Marie van Gerven 50,2W691 25,1 25,1

Inge Rotteveel 47W682 23 24

Annewil Stelloo 47W163 24 23

Leony Verheij 44W474 22 22

Janine Aziere 21W345 21

Famke Hogenboom 20W86 20

8-11-2025 22:44:51 1 van 1



Seizoen: 25-26
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Categorie: Gewestelijk Heren C4

Competitie: Oomssport-Competitie Heren C4 
t/m 8-11-2025

Ronald Vester 50,2G681 25,1 25,1

8-11-2025 22:44:53 1 van 1



Seizoen: 25-26
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Categorie: Gewestelijk Masters M4

Competitie: Oomssport-Competitie Masters 
M4 t/m 8-11-2025

Geertjo van Dijk 50,2R181 25,1 25,1

Tom Heemskerk 45R232 22 23

Jan-Willem van Niekerk 43R133 23 20

Piet de Boer 42R284 21 21

Douwe Schouten 41R305 17 24

Carl Von Lindern 41R686 24 17

Jeroen van der Steuijt 40R357 18 22

Albert van Schie 36R828 20 16

Arthur Ligthart 30R1809 16 14

Martin van Veen 30R4210 19 11

Sander Wander 27R2711 15 12

Michel Noteboom 24R6912 14 10

Bram Lieverse 19R2413 19

Edwin Verschoor 18R11214 18

Marcel van der Klauw 15R8915 15

Leon van Bohemen 13R1616 13

Manuel David Altamar Borrero 9R3317 9

8-11-2025 22:44:56 1 van 1


